｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：南科大餐旅字第1140015322號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0015322A00_ATTCH2.odt、0015322A00_ATTCH1.jpg、0015322A00_ATTC
H3.pdf)

本校商管學院訂於115年4月15日舉辦「2026第十九屆全國
高中職經營企劃案暨專題製作競賽」，敬請貴校協助鼓勵

師生踴躍報名參加，請查照。

本競賽活動為教育部「高教深耕計畫」之分項計畫活動，

歡迎全國高中職學生組隊報名參加。

競賽辦法及報名表：請至本校商管學院網站下載

（http://business.stust.edu.tw/tc/node/Proposal）。
隨函檢附旨揭競賽簡章及活動海報，敬請惠予公告周知。

正本：各公私立高中職學校

副本：

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：施毓琦
電話：(06)2533131分機4801
傳真：(06)3010978
電子信箱：ycshih@stust.edu.tw

發文日期： 中華民國114年12月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/05
10:20:46

第1頁，共1頁

就業組 114/12/05

1140011080